Constitui objeto do presente contrato a locação de prédio urbano, 

localizado na Avenida Videval Seixas Dourado s/n – centro – Canarana (BA), medindo 250m², para funcionamento de um 

PSF localizado na sede deste município. Assinatura: 09/05/2014. Vigência: 07 (Sete) meses após a sua assinatura. Valor: 

R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais), FORMA DE PAGAMENTO: 07 parcelas iguais e sucessivas no valor de R$ 

500,00(quinhentos reais mensais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL.